RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 38894 JANE KELLY BORGES DA SILVA APTO(A)

2 38738 JOÃO VÍTOR CARNEIRO DA SILVA INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 042/2023

3 38909 MATEUS COÊLHO BATISTA APTO(A)

EDITAL Nº 063/2023

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO, DE GRAU E PORTADOR DE DIPLOMA PARA O SEGUNDO

SEMESTRE DE 2023 REFERENTE AO EDITAL UNIFICADO Nº 042/2023

RESULTADO FINAL DA 1ª FASE

ANÁLISE DOCUMENTAL

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem 5.2

e o item 6 do Edital Unificado nº 042/2023 do Processo Seletivo para Transferência Externa, Interna, de Turno, de Grau e Portador de Diploma para o segundo

semestre de 2023, torna público o Resultado Final da 1ª fase (análise documental) e CONVOCA os(as) candidatos(as) aptos(as) que concorrerão às vagas do

Curso de Medicina para realizarem a prova objetiva (2ª fase), no dia 09 de julho de 2023, para as vagas do campus Gurupi-TO e dia 10 de julho de 2023, para as

vagas do campus Paraíso-TO, ambas a serem APLICADAS na cidade de GURUPI-TO, conforme os itens 8 e 9 do Edital Unificado nº 042/2023.

DIREITO - PORTADOR DE DIPLOMA

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 39402 ANABELL CORBELINO SIQUEIRA DALTRO APTO(A)

2 38857 CLEUSÂNIA MATOS SILVA APTO(A)

3 38614 EDIVAN APARECIDO XAVIER RIBEIRO APTO(A)

4 38734 ELENARA PERTILE DE ANDRADE APTO(A)

5 38876 FELIPH CASSIO SOBRINHO BRITO APTO(A)

6 38911 GUSTAVO CARNEIRO CARVALHO APTO(A)

7 39535 HILDETE FELIX TARRÃO APTO(A)

8 39346 JULIANA ABREU ROMUALDO APTO(A)

9 38891 KARINE SANTOS CHAGAS DOS ANJOS INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 042/2023

10 39768 LEVY MARCEL SILVA RAMOS APTO(A)

11 39760 MARCO ANTONIO TEIXEIRA CANDIDO APTO(A)

12 39778 MARIANA PARENTE FREIRE APTO(A)

13 39471 PRISCILA DRUDI DOS SANTOS APTO(A)

14 39428 RAIANE FERREIRA GOMES NEVES APTO(A)

15 38895 RAYANE INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 042/2023

16 39057 SIMONI DE CARVALHO CUSTODIO APTO(A)

17 38880 TALITA CARVALHO GOMES APTO(A)

18 38605 THAIS CAROLINE ANDRADE DE ASSUNCAO APTO(A)

MEDICINA - PORTADOR DE DIPLOMA - CAMPUS GURUPI

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

19 38828 THIAGO PAULO SILVA APTO(A)

20 39558 WEDERSON FARIA PEREIRA APTO(A)

21 38959 YARA FERREIRA DA SILVA APTO(A)

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 38920 CHRISTIANE COLOMBO DOS SANTOS APTO(A)

2 38716 DÉBORA BRENDA SALES APTO(A)

3 38616 EDIVAN APARECIDO XAVIER RIBEIRO APTO(A)

4 38464 FABIO DA SILVA ALVES APTO(A)

5 38752 GABRIELA TORRES SILVA APTO(A)

6 38912 GUSTAVO CARNEIRO CARVALHO APTO(A)

7 38910 HENRIQUE DA SILVA MONTEIRO APTO(A)

8 38651 IVAR RAGNARSSON APTO(A)

9 38906 RAFAEL PINTO CERQUEIRA BARROS APTO(A)

10 38836 SUELLEM MOURA SILVA ROCHA APTO(A)

11 38772 TALLIANE MACIEL DE OLIVEIRA TEIXEIRA APTO(A)

12 38610 THAIS CAROLINE ANDRADE DE ASSUNCAO APTO(A)

13 38922 TICIANA ANDRÉIA KAESEMODEL RODRIGUES APTO(A)

14 38663 ZORAIDE ALMEIDA BARROSO APTO(A)

MEDICINA - PORTADOR DE DIPLOMA - CAMPUS PARAÍSO

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 38825 ÁLISSON AGUIAR BRITO INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.9, alíneas "c", "d", "i" e "j" - Edital nº 042/2023

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 38762 ADRIELLY LIMA BARBOSA APTO(A)

2 38451 ANA ALICE PREVEDELLO CRUZ APTO(A)

3 38733 ANAEL PEREIRA DE OLIVEIRA INAPTO(A)
Não atende ao subitem 6.9, alínea "h" - Edital nº 042/2023 - Código de verificação

ilegível

4 39769 ANNA CLARA MACEDO GUEDES INAPTO(A)
Não atende ao subitem 6.9, alíneas "h" (cópia simples) e "i" (inexistente) - Edital nº

042/2023

5 38875 CRISTIANE SOUZA VITOR APTO(A)

6 38750 ELISA FERNANDES FERREIRA DO CARMO APTO(A)

7 38744 FERNANDA DE SOUZA LUZ INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 042/2023

8 39555 GABRIELA BARROS AFIUNE APTO(A)

9 39659 ISADORA CAMILE PERINI NAVES APTO(A)

10 38728 ISADORA FERNANDES SANTOS APTO(A)

11 38510 IZABELLA BUCAR SARAIVA RIBEIRO APTO(A)

12 39776 JEAN PAULO DE SOUSA SILVA JUNIOR APTO(A)

13 38852 KAROLLAYNNE DRIELLY MOREIRA DE SOUZA APTO(A)

MEDICINA - TRANSFERÊNCIAS - CAMPUS GURUPI

ENFERMAGEM - TRANSFERÊNCIAS

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

14 38722 LORENA QUINQUES BRANDÃO APTO(A)

15 39728 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA MARTINS INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 042/2023

16 39759 MARIANA BEZERRA BENEVIDES BRANDÃO APTO(A)

17 38907 MARINA FERREIRA CAIRES APTO(A)

18 38816 NATALIA CALIXTO FAGOTTI APTO(A)

19 39781 PATRICIA LIRA SILVA APTO(A)

20 39166 RHAENE PAULA FERIA APTO(A)

21 38879 SIBELE GONÇALVES SANTANA APTO(A)

22 39409 VANESSA MOREIRA DOS SANTOS APTO(A)

23 38454 WSVETELAYNE MATIAS GONÇALVES APTO(A)

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 38763 ELISA FERNANDES FERREIRA DO CARMO APTO(A)

2 39176 ERICK JOAQUIM CASTILHO CARVALHO APTO(A)

3 38743 FERNANDA DE SOUZA LUZ INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 042/2023

4 38753 GABRIEL VITOR FERREIRA APTO(A)

5 39774 JEAN PAULO DE SOUSA SILVA JUNIOR APTO(A)

6 39765 JOÃO PEDRO BERNARDES ORNELAS INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 042/2023

7 39758 KAROLLAYNNE DRIELLY MOREIRA DE SOUZA APTO(A)

MEDICINA - TRANSFERÊNCIAS - CAMPUS PARAÍSO

RESULTADO FINAL - PRIMEIRA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

8 39751 LUIZ FERNANDO ANDRADE APTO(A)

9 38839 MARCELA FERNANDES BORGES APTO(A)

10 38759 MARIA EDUARDA ANDRADE REIS APTO(A)

11 39732 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA MARTINS INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 042/2023

12 39766 RICARDO DE CARVALHO DIAS APTO(A)

13 38913 WILLIAN CABRAL FIGUEIREDO APTO(A)

14 39755 YASMIN ANGELIM PEREIRA GOMES FURTADO APTO(A)

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 38745 MARIA EDUARDA MIRANDA BARROS INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 042/2023

SEQ. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 38829 ELISA SOARES BRITO INAPTO(A) Não atende ao subitem 6.3 - Edital nº 042/2023

PSICOLOGIA - TRANSFERÊNCIAS

Decreto Municipal nº 1.186/2020

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 30 de junho de 2023

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

ODONTOLOGIA - TRANSFERÊNCIAS